EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 002/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 049/2022
com COMERCIAL RUHAMA LTDA - Processo nº 202200058004295.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 049/2022, por parte da
Administração, para o fim de incluir o número do CNPJ da filial de Valparaíso de
Goiás/GO, em atendimento à Informação nº 315/2022 – OVG/GRB (000036489718).

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES:

Fica alterado o Preâmbulo do Contrato de Prestação de Serviços com

Fornecimento no 049/2022, passando a vigorar nos seguintes termos:

“(...) e de outro lado COMERCIAL RUHAMA LTDA., pessoa

jurídica de direito privado, com sede na Avenida

Central, Quadra 23, Lotes 01/06, Bairro Cruzeiro do

Sul, Valparaíso de Goiás/GO, CEP: 72.870-660, inscrita

no CNPJ sob no 10.608.600/0004-33 (...)”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG